
  
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА   

РІШЕННЯ 
 

14.04.2021                                                                      № 6- 10/VIII 

  

Про затвердження проєктів землеустрою 

щодо відведення земельних ділянок для 

ведення особистого селянського 

господарства за межами населених 

пунктів   

 

      Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 12,116,118,121,125  Земельного кодексу 

України та розглянувши заяви гр. Харини С.М., Харини Т.О., Палій Ю.С., 

Іркліївська сільська рада  вирішила: 
1. Затвердити проєкти землеустрою щодо відведення земельних  ділянок  

для ведення особистого селянського господарства гр. Харині Сузанні 

Миколаївні, гр. Харині Тетяні Олександрівні, гр. Палій Юлії Сергіївні.  

2. Передати у приватну власність для  ведення особистого селянського 

господарства земельні ділянки:  

площею 2,0000 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125182800:05:000:0401, гр. Харині Сузанні Миколаївні; 

площею 2,0000 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125182800:05:000:0402, гр. Харині Тетяні Олександрівні; 

площею 0,2500 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125182800:05:000:0404, гр. Палій Юлії Сергіївні в с. Скородистик, вул. 

Соборна. 

3. Відділу земельних відносин та захисту довкілля сільської ради внести 

відповідні зміни в земельно-облікові документи. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань розвитку територій, сільського господарства, 

земельних відносин, охорони навколишнього природного середовища, 

промисловості, архітектури, енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та 

житлово-комунального господарства. 

  

 

Сільський голова                                                        Анатолій ПИСАРЕНКО 
 


